第1号様式

所 長

川内村村民体育センター使用許可申請書

 体育センター所長    殿

年  月  日

申請者  住 所 又 は 名 称

氏名又は代表者名          印

 川内村村民体育センターを使用したいので、川内村村民体育センター管理規則第4条の

規定により、次のとおり申請します。

 なお、使用にあたっては、使用条件を守ります。

使 用 目 的

使 用 日 時     年  月  日  時  分から  時  分まで

使用する付帯設備 机・いす・音響設備・ネット・支柱・その他

対 象 者 及 び

使 用 予 定 人 数

大 人       人

高 校 生       人

中学生以下       人

使 用 料

その他参考となるべき事情

連絡事項

(申請及び使用上の注意)

(1) 申請者は使用する7日前までに提出し、所長の許可を受けて下さい。

(2) 終了時間までに清掃も終えて下さい。